
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                 

от 21 ноября 2018 года            № 28  

Об установлении платы за наем для нанимателей жилых помещений, по
договорам социального найма, договорам найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда муниципального образования 

Бережковское сельское поселение   

     В соответствии с   Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  6  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  РФ»,  Уставом  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение  Совет  депутатов  МО  Бережковское  сельское  поселение,  на  основании
Постановления Правительства Ленинградской области от 14ноября 2018 года № 436 «Об
установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном  доме  на  территории  Ленинградской  области  на  2019  год»
решил:
1. Установить и ввести в действие с 01 января 2019 года плату за пользование жилым
помещением  (плата  за  наем)  для  нанимателей  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма,  договорам  найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного
фонда в размере 7,20 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц.
2.  Плата  за  наем  не  взимается  в  домах,  признанных  в  установленном  порядке
аварийными, жилых помещениях, признанных в установленном порядке непригодными
для проживания.
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте
муниципального образования Бережковское сельское поселение.
 3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 

Глава муниципального образования
Бережковское    сельское    поселение                                                        А.А. Налетов     


